y_

Qc
speedo > o =
Coupe Espoir #1 groupe C @ -
Blainville, 13- - 15-2-2026 cavee
Epreuve 18 Filles, 50m Libre 17 ans et moins
2026-02-14 - 10:24 Liste résultats
Quebec Provincial Age Group Records 17  24.99  MAINVILLE, Sandrine TNTC Charlottetown 2009-08-28
Quebec Provincial Age Group Records 16  25.69 ACKMAN, Alyson PCSC Granby 2009-05-30
Quebec Provincial Age Group Records 15  26.00 LAPOINTE, Marie-Lou CASE Ottawa 2010-02-19
Quebec Provincial Age Group Records 14  25.86 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2014-02-21
Quebec Provincial Age Group Records 13 26.54 COUILLARD, Marie-Pier REG Trois-Rivieres 2005-02-26
Quebec Provincial Age Group Records - 12 26.69 KIS, Allyson PCSC Montreal 2013-02-15
Canadian Age Group Records 15 - 17 23.94 SANCHEZ, Kayla Noelle AJAX Toronto 2018-11-03
Canadian Age Group Records 13 - 14 25.08 OLEKSIAK, Penelope TSC Toronto 2015-06-10
Canadian Age Group Records 13 - 14 25.08 OLEKSIAK, Penelope TSC Toronto 2015-06-10
Canadian Age Group Records 11 - 12 26.19 DALEY, Elan NYAC Toronto 2017-12-16
Coupe Québec standard A - 16: 26.54 / Coupe Québec standard B 17 +: 30.86
Points: AQUA 2025
Rang Age Temps Pts
13 ans et moins
1. SAVARD, Alexanne 13  Club de Natation Nautilus de 28.72 502
2. HYPOLITE, Mia 13  Eau Laval 28.82 497
3. ADEL, Inés 13  Club Citadins de Vaudreuil 29.29 473
4. VACHON, Gabrielle 13  Club de Natation Régional de | 30.31 427
5. ASSELIN, Chanel 13  Les Loutres 3049 419
6. BOULET, Charlie 13  Velox Natation 30.50 419
7. POIRIER, Adéle 13  Unik 30.51 418
8. BOISVERT, Charlotte 13  Club de natation St-Hyacinthe 3054 417
9. DESSUREAULT, Laurence 13  Club de Natation Mont-Tremblan 30.58 416
10. GROLEAU, Leslie 13 Unik 30.71 410
11. LORD, Roslyn 13  Club Natation Bois Francs 30.79 407
12. REMILLARD, Angélique 13  Club Aquatigue Rosemont Petite 3091 402
13. BANTES, Eva 12 Club aquatique Mascouche 30.92 402
14. CHAMBERS, Emma 12 Club.Natation. Sept-lles 31.01 399
15. BELEC, Milie 13  Club de Natation Juvaqua Alma 31.03 398
16. FOURNIER, Noémie 12  Barracudas de Gaspé 31.11 395
17. CLERMONT-GRONDIN, Adéle 13 C.N. Chambly 3114 394
18. MAROULIS, Constantina 11  Groupe aquatique Mille-lles No 3117 392
19. OUELLET, Audrey 12 Club Citadins de Vaudreuil 31.20 391
FRANCOIS, Diuna 11 Unik 31.20 391
21. BEAUDET, Rose 12  Club de Natation Juvaqua Alma 3122 391
22. NADEAU, Ashley Lou 13 Cadac 3127 389
23. JOLY, Charlie 13  Chibougamau 3143 383
24. FORGET, Niki 13  Club de Natation Mont-Tremblan 3145 382
25. SCIPIO DEL CAMPO, Zoe 13  Club Aquatigue Rosemont Petite 3158 377
26. MATHIEU, Coralie 13  Club Aquatique du Roussillon 3159 377
27. EHLERMANN, Lana Lou 12 C.N. Chambly 31.63 376
28. LEVESQUE, Béatrice 11  Club de Natation NATAQUI 31.66 374
29. HOUSE, Danahé 13 C. A. Régional De L'Abitibi-Te 3171 373
30. ALLAIRE, Sarah 13 Equipe de natation de Cowansvi 3180 370
31. DUGUAY, Brillanie 11  Les Otaries Bonaventure 3185 368
AMINE, Coralie 12 Eau Laval 3185 368
33. ACHOUR, Ines 13 C. A. Régional De L'Abitibi-Te 31.88 367
MAWJI, Sofia 13  Velox Natation 31.88 367
35. QUEVILLON, Erika 13 C. A. Régional De L'Abitibi-Te 3198 363
36. CHENARD, Elsie 12 Cadac 32.02 362
37. PAGE, Léa 13  Club Aquatigue Rosemont Petite 3205 361
38. BOUCHER, Marianne 13  Club Natation Haut-Richelieu 32.07 360
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Epreuve 18, Filles, 50m Libre, 13 ans et moins

Rang

39. VINET, Juliette
DUVAL, Aurélie
TREMBLAY, Laura-Lou

42. MOREL, Marguerite

43. BUENDIA QUINONES, Zoe

44, HOSNY, Lily

45. ZORRO, Andrée-Louise

46. BARRIERE, Laurence

47. CORNEAU, Justine

48. GILBERT, Alexandra Zoe
JOHNSON, Isabella

50. HUBERDEAU, Noemie
DUHAIME, Marianne

52. LAFLEUR, Charlotte

53. DESGROSEILLIERS, Eve

54. GUAY, Aurélie

55. HACHEY, Maude

56. TREPANIER, Thaliany
FORTIER, Elie

58. FONTIN, Esmée

59. DESSUREAULT, Mégane

60. ELSAYED, Hana

61. PAQUET, Charlie

62. MANTHA, Justine

63. NADEAU, Jeanne-Elyse

64. SIGOUIN, Alexe-Sandra
ASSELIN, Anna-Eve

66. ROY, ann-sophie
BENOIT-GALLIEN, Maeva

68. CANTIN, Rosalie

69. SYNNOTT, Lydia

70. CATEREV, Annie

71. DROLET, Daphnée

72. JOLY, Lexie

73. DEMERS, Olivia

74. LETOURNEAU, Rosalie

75. LABRECQUE, Laurie-Anne

76. CHAMBERLAND, Angélique

77. CHARLEBOIS, Mia C.

78. GERVAIS, Juliette

79. COTE, Corinne

80. FLORES REYES, Bella

81. KHAYATI, Jana

82. DUCHESNE, Evelyne

83. LEGAULT, Laurie

84. BEAUREGARD, Léana

85. GRENIER, Alice

86. LALANCETTE, Mégane

87. DESPATIES, Abigaelle

88. LEMIEUX, Rose-Aly

89. TAZl, Ines

Age

12
12
12
13
12
13
12
13
13
13
13
11
12
12
12
12
13
11
11
13
13
12
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
12
12
12
12
13
11
11
13
12
11
13
13
13
12
11
13
12
12

C.N. Chambly

Club Aquatique de I'est de Mon
Velox Natation

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club Aquatique Rosemont Petite
E.N. St Lambert

Minabichi La Sarre

Club Natation Haut-Richelieu
Club de natation Phoenix Sague
Club Aquatique les Piranhas du
Club Aquatique les Piranhas du
Club Citadins de Vaudreuil
Club de natation Phoenix Sague
Club de natation Mont-Laurier
Club Aguatique du Roussillon
Velox Natation

Club Aguatique du Roussillon
Club Natation Bois Francs

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club aquatiqgue Mascouche
C.N. St-Félicien

E.N. St Lambert

Minabichi La Sarre

Club Aquatique du Roussillon
Club de natation de Dolbeau-Mi
C. A. Régional De L'Abitibi-Te
C.N. St-Félicien

Club Natation Bois Francs
Club Aguatique du Roussillon
Joliette Equipe Triathlon 1
Barracudas de Gaspé

Club Aquatique les Piranhas du
Unik

Chibougamau

C.N. Chambly

Velox Natation

Cadac

Club de natation Mont-Laurier
Groupe aquatique Mille-lles No
Unik

Barracudas de Gaspé

Eau Laval

Club Citadins de Vaudreuil
Club de natation Phoenix Sague
Sorel Tracy Natation

Minabichi La Sarre

Unik

Club de natation Phoenix Sague
Club Aquatique les Piranhas du
Club de Natation Juvaqua Alma
E.N. St Lambert

Temps

32.08
32.08
32.08
32.09
32.10
32.13
32.18
32.21
32.22
32.24
32.24
32.25
32.25
32.43
32.45
32.48
32.50
32.58
32.58
32.64
32.73
32.75
32.76
32.77
32.78
32.79
32.79
32.80
32.80
32.92
32.94
33.02
33.04
33.09
33.15
33.26
33.29
33.30
33.36
3341
33.45
33.47
33.64
33.65
33.67
33.83
33.85
34.00
34.14
34.15
34.17

360
360
360
359
358
357
356
355
355
355
354
354
348
348
347
346
344
344
342
339
338
338
338
337
337
337
337
337
333
332
330
329
328
326
323
322
322
320
319
317
317
312
312
311
307
306
302
299
298
298
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speedo > o =
Coupe Espoir #1 groupe C @ -
Blainville, 13- - 15-2-2026 cauee
Epreuve 18, Filles, 50m Libre, 13 ans et moins
Rang Age Temps Pts
90. GIRARD, Naomie 12 Club de natation Phoenix Sague 3419 297
91. DUVAL, Maélle 13 Groupe aquatique Mille-lles No 3428 295
92. CHABOT, Lea 12 Club de Natation Mont-Tremblan 3453 289
93. AU-PICHETTE, Anna 12 Club Aquatique les Piranhas du 3515 273
94. BENOIT, Rafaelle 11  Groupe aquatique Mille-lles No 3519 273
95. LEONARD, Vivianne 12 Club de Natation Mont-Tremblan 3524 271
96. MONGRAIN-REHEL, Mathilde 13 C. A. Régional De L'Abitibi-Te 35.26 271
97. GAUTHIER, Abbi 11  Club de natation Phoenix Sague 3541 268
98. PERREAULT, Robbie 12 Club Natation Bois Francs 35.47 266
99. POUPART MARTEL, Agathe 11 Cadac 35.67 262
100. COTE, Lya 12 Club de Natation Juvaqua Alma 3583 258
101. JOYAL, Marianne 11  Sorel Tracy Natation 3586 258
102. GERVAIS, Eléonore 13  Sorel Tracy Natation 3588 257
103. BESNER, Eliane 12 Club Aquatigue Rosemont Petite 3592 256
104. TANGUAY, Danielle-Anne 12  C. A. Régional De L'Abitibi-Te 36.20 250
105. TAILLON, Emilie 9 Club de natation St-Hyacinthe 36.28 249
106. BOUCHARD, Aly-sun 13  C.N. St-Félicien 36.30 248
107. ROY, Annabelle 13 Unik 36.41 246
108. GAUTHIER, Maéva 12  Club de Natation Juvaqua Alma 36.43 246
109. CURZI, Livia 11 Calac 36.57 243
110. DI FRUSCIA, Evelyn 12 E.N. St Lambert 36.75 239
111. CAYOUETTE, Talia-Jeanne 11  Les Otaries Bonaventure 37.05 233
112. TREMBLAY, Maude 12  Club de Natation Juvaqua Alma 37.35 228
113. NENOUCHE, Soraya 12 Les Loutres 3939 194
disq. BENATTAR, Ambre 12 Club de Natation Mont-Tremblan
disg. HADJ BENAMANE, Léa 11  Groupe aquatique Mille-lles No
14 - 15 ans
1. BLAIS, Elly-Ann 15 Cadac 27.31 584
2. BOISSONNEAULT, Mathilde 15 Club Natation Bois Francs 2786 550
3. HUBERT, Kelly 14  C. A. Régional De L'Abitibi-Te 28.06 538
4. CORRIVEAU-LEBLANC, Marion 14  Equipe de natation de Cowansvi 28.14 534
5. BOULANGER, Madi-Sun 15 Club de Natation Juvaqua Alma 28.20 530
6. ALLARD, Angelica 14  Club Natation Bois Francs 28.38 520
7. BOROS, Méliane 15  Club Elite De Natation Des lle 2840 519
8. PLANTE, Elizabeth 15 Club de Natation Juvaqua Alma 2861 508
9. TETEREA, Sophia Maria 15 Velox Natation 28.83 496
10. BROUILLETTE, Emma-Rose 15 Centre de Mauricie 2892 491
11. RIOPEL-DOIRON, Olivia 14 Joliette Equipe Triathlon 1 2893 491
12. VILLEMURE, Joséphine 14  Velox Natation 28.96 489
13. COMEAU, Simone 15  Joliette Equipe Triathlon 1 20.01 487
JUNEAU, Flavie 14 Cadac 29.01 487
15. TREMBLAY, Léa-Kim 15 Velox Natation 29.02 486
16. GRAVEL, Léonie 15 Club de natation Phoenix Sague 20.28 474
17. TAPTUE, Jade 15 Les Loutres 2936 470
18. NGO, Eliane 15  Velox Natation 29.40 468
19. BOIVIN, Emma 14  Club de natation Phoenix Sague 2941 467
20. LAVOIE, Anabelle 14  Club de Natation Juvaqua Alma 2947 464
21. TRUDEL, Sofie 14  Club Aquatique les Piranhas du 2951 463
CLOUATRE, Maélie 15 Velox Natation 2951 463
23. BOUDREAULT, Mérédith 15 Club.Natation. Sept-lles 29.57 460
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Coupe Espoir #1 groupe C
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Blainville, 13- - 15-2-2026

Epreuve 18, Filles, 50m Libre, 14 - 15 ans

Rang

23.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
disq.

MARCHAND, Gabrielle
GINGRAS, Vittoria
BROCHU, Juliana
RIVARD, Mathilde
MARCHAND, Florence
ACHOUR, Zoé
MATHIEU, Lyvia
PRESSEAU, Jeanne
JALBERT, Eliane A
RHEAULT, Clémence
PAULIN, Rosalie
BOULANGER-BERTHIAUME, Zoé
BILLETTE, Emily
MARTEL, Laura
GERVAIS, Rosalie
PINET, Lilly

CARDINAL, Frederique
GRENIER, Elodie
SIROIS, Ophélie
TOUGAS, May-Anne
MARTEL, Annaéve

SHI, Yuhan

TREMBLAY, Eve
LAMOTHE, Julia
MCKENZIE, Liliane
PARE, Camille
MONTPETIT-HOUDE, Mia
DUBOIS, Anne-Sophie
BAZINET, Anais
LACROIX, Nora
ST-ONGE, Marie-Pier
DESCHENES, Jasmine
DUFORT, Alice
GALARNEAU, Estelle
GARES, Sarra
VOUTSINAS, Daphnée
RUIZ SALMERON, Camila Andrea
DESFORGES, Maina
LAGACE-PINOUL, Laurence
CAMPAGNA, Maude
BOURI, llham
BROUSSEAU, Annabelle
TULIN, Alice

COTE, Alexandra
MONGRAIN-REHEL, Charlotte
TRUCHON, Elodie
BERGERON, Rosemary
GAGNON, Nadine
LEVESQUE, Alice
BOUTIN, marie-eve
ZMOULL, Sarah

Age

14
14
14
14
15
15
14
14
15
14
15
14
15
15
15
15
15
15
14
14
14
15
14
15
15
14
14
15
15
15
14
15
14
14
14
14
15
15
15
14
14
14
15
15
15
14
15
14
14
14
15

Velox Natation

Velox Natation

Velox Natation

Club de natation Les Requins d
Velox Natation

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Velox Natation

Unik

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Sorel Tracy Natation

Equipe de natation de Cowansvi
Calac

Club de Natation Memphrémagog
Club de Natation Memphrémagog
Unik

Sorel Tracy Natation

E.N. St Lambert

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club de Natation Régional de |
Club Natation Haut-Richelieu
Club de natation Les Requins d
Calac

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club de natation Les Requins d
Velox Natation

Club de Natation Régional de |
Club Aguatique du Roussillon
Club de Natation Régional de |
Club de natation St-Hyacinthe
Velox Natation

Sorel Tracy Natation

Velox Natation

Club Aquatique les Piranhas du
Club Aquatique Rosemont Petite
Eau Laval

Club Aquatique du Roussillon
Groupe aquatique Mille-Tles No
C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Groupe aquatique Mille-lles No
Minabichi La Sarre

Eau Laval

Club de natation Phoenix Sague
E.N. St Lambert

Club de natation St-Hyacinthe
C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club de natation Phoenix Sague
Club Aquatique les Piranhas du
C. A. Régional De L'Abitibi-Te
C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club Natation Bois Francs

E.N. St Lambert

Temps

29.57
29.70
20.74
29.80
290.81
29.85
29.86
29.87
29.89
30.05
30.06
30.17
30.29
30.32
30.37
30.39
30.43
30.57
30.59
30.79
30.80
30.89
30.92
30.97
31.06
31.10
31.15
31.22
31.23
31.34
31.40
31.52
31.55
31.64
31.71
31.72
31.80
3181
3191
32.14
32.14
32.66
32.79
32.92
33.42
33.63
33.75
33.98
34.36
35.33

454

433
428
426
424
423
422
416
415
407
407
403
402
400
397
395
393
391
390
386
384
379
378
375
373
372
370
369
366
358
358
341
337
333
318
312
309
303
203
269
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Coupe Espoir #1 groupe C

Blainville, 13- - 15-2-2026

COUPE
ESPOIR

Epreuve 18, Filles, 50m Libre, 14 - 15 ans

Rang
disq.

THIBAULT, Florence

16-17 ans

=

15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29,
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
disq.

©o NGO~ WN

DOYON, Béatrice
DUMAINE, Florence
GINGRAS, Flavie
LAROSE, Julianna
LETTRE, Eléanor
LAVIGNE, Gabrielle
BISSONNETTE, Florence
DELLO SBARBA, Clara
LEVESQUE, raphaelle
QcB

CAREY, Laurie-Anne
DALLAIRE, Noémie
TANGUAY, Jade
DEROCHETTE, Rosalie
GENEREUX, Emma-Rose
QcB

TURBIDE, Florence

ALLIE, Alexia

SAINT-HILAIRE, Anaelle

ZAMORA, Paola

MOROSHCHUK, Anastasiia

QcB

ROY, Florence
DOORBEEGASSING, emmy grace
QcB

LALONDE, Rosalie
DULAC, Julia
CHARETTE, Mylee
GAGNE, Kelly-Ann
QcB

ZUNIGA SOLIS, Daniela
TRUDEAU, Eve-Marie
GOUR, Adele
GAGNON, Catherine
SINCOVICI, Ana-Maria
LAMOUREUX, Nadege
LEE, Erica
PERUSSE, Joanie
HACHEY, Laurianne
CAMPAGNA, Alicia
MERIMS, Julia
BOUCHER, Noémie

Age

14

16
16
16
16
16
16
16
16
17

16
16
16
16
17

16
16
16
16
17

16
17

16
16
16
17

16
17
16
17
17
17
17
17
16
16
16
16

Club de Natation Mont-Tremblan

Minabichi La Sarre

Club de natation Les Requins d
Velox Natation

Joliette Equipe Triathlon 1

Les Loutres

Cadac

Club Natation Haut-Richelieu
Cadac

Club Natation Bois Francs

Club Citadins de Vaudreuil
Club de Natation Juvaqua Alma
Club de Natation Régional de |
Club de natation St-Hyacinthe
Club de natation St-Hyacinthe

Club.Natation. Sept-lles
Club Natation Bois Francs
Sorel Tracy Natation

Eau Laval

Velox Natation

Club Aquatiqgue Rosemont Petite
Club Natation Bois Francs

C. A. Régional De L'Abitibi-Te
Club de Natation Régional de |
Club.Natation. Sept-lles

Club de Natation Juvaqua Alma

Club de natation Les Requins d
Club Aquatique du Roussillon
Club Aquatiqgue Rosemont Petite
Club Natation Haut-Richelieu
Groupe aquatique Mille-lles No
Club Aguatique du Roussillon
Eau Laval

Club de natation St-Hyacinthe
E.N. St Lambert

Club Natation Bois Francs

Eau Laval

Barracudas de Gaspé

Temps

28.17
28.48
28.49
28.55
28.77
29.02
29.04
29.30
29.35

29.40
29.41
2942
29.49
29.59

29.61
20.74
29.75
29.85
29.97

30.04
30.08

30.23
30.34
30.60
30.85

30.93
30.95
31.00
31.01
31.038
31.05
31.63
32.12
32.32
32.38
32.67

Pts

532
515
514
511
499
486
485
473
470

468
467
467
463
459

458
452
451
447
442

438
437

430
426
415
405

402
401
399
399
398
397
376
359
352
350
341

Splash Meet Manager, 11.83565
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